
 

UCHWAŁA NR XXXIX/341/2014 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 6 maja 2014 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  Rada Gminy Zarszyn,  

 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zaciągnąć w 2014 r. zobowiązanie finansowe na rok 2015 w kwocie 69.618,00 zł na 

realizację Projektu Nr POIS.09.03.00-00-037/13 pod nazwą „Opracowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Zarszyn” organizowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, a współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.  

 

§ 2 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte ze środków: 

a) Funduszu Spójności – 59.175,00 zł, 

b) własnych – z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych 

przewidzianych w budżecie roku 2015 w kwocie 10.443,00 zł  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


